
ЭТАП Фамилия Имя Разряд Г/Р Результат

Уфимцева Нина 1962 0:21:37 0:21:37

Варев Геннадий II 1953 0:25:20

Никитская Елена 1968 0:21:40 0:21:40 100

Селезнева Светлана 1971 0:55:52

Свиридов Андрей I 1971 0:25:40 0:25:40 100

Свиридова Анастасия II 1978 0:34:31

Степанова Анна КМС 1982 0:35:30

Горшков Сергей II 1971 0:42:09

Широкова Анастасия III 2008 0:51:52 100

Ярошевич Александр I 1974 0:35:47 0:35:47

Мухаметханов Руслан I 1983 0:39:37

Плотникова Наталья 1975 0:48:52 100

Шихова Вера 1981 0:48:54

Широкова Мария II 1983 0:57:36

Бородин Артем КМС 1980 0:37:46 0:37:46

Бородин Павел I 2004 0:39:18

Комаров Михаил II 2006 0:40:28

Мигунова Лилия 1974 0:47:53 100

Свиридов Михаил II 2005 0:59:29

2:22:30

1

500.00

500.00

1000.00

1

26-27.08.2023, Малиновая Засека

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

I

III

IV

XIII традиционный Кубок Тульской области

по спортивному ориентированию бегом

среди клубов и спортивных коллективов,

посвящённый памяти заслуженному учителю РФ

Дудина В.В.

II

Эстафетное время:

V

Эстафетное место:

Очки за эстафету:

Очки за классику:

Сумма очков:

Итоговое место:

Л-Мед Лучший рез-

т на этапе

Очки за 

классику



ЭТАП Фамилия Имя Разряд Г/Р Результат

Свиридова Софья II 2012 0:23:38 0:23:38

Щеглова Евгения III 2011 пп3.13.12.2

Перелыгин Всеволод I 2012 0:21:02 0:21:02 100

Макарова Полина I 2009 0:22:50

Кузина Полина Iю 2010 0:34:33

Токмаков Егор Iю 2012 0:42:21

Перелыгин Ярослав I 2009 0:27:33 0:27:33 100

Лепехин Виктор II 2010 0:30:44

Морозов Артем III 2009 0:33:38

Дворцов Кирилл I 2009 0:33:43

Серёгин Илья III 2009 0:35:30

Павлова Вероника I 2006 0:48:12 100

Абрамова Арина I 2007 1:02:26

Перелыгина Анна 1983 1:04:17

Дорогинин Дмитрий I 2008 0:32:44 0:32:44 100

Панов Роман I 2008 0:33:29 100

Ковалёв Дмитрий II 2007 0:58:28

Столяров Ярослав Iю 2008 1:01:53

Новосильцев Никита Iiю 2008 1:27:14

Казаков Константин КМС 1983 0:40:45 0:40:45

Дорогинин Александр 1980 0:48:02

Павлова Вероника КМС 2006 0:48:12

Морозов Алексей III 1984 0:49:54

2:25:42

2

489.00

500.00

989.00

2

Очки за классику:

СШ 'Юность' - Павлова Лучший рез-

т на этапе

Очки за 

классику

I

II

III

IV

V

Эстафетное время:

Эстафетное место:

Очки за эстафету:

Сумма очков:

Итоговое место:



ЭТАП Фамилия Имя Разряд Г/Р Результат

Овсянникова Тамара I 1948 0:18:29 0:18:29 100

Мазурова Софья 2012 0:23:38

Гончарова Лариса 1949 0:26:56 100

Фокин Артём 2013 0:30:27

Крапивенцева Анастасия 2009 0:19:31 0:19:31 86.5

Суханова Марина 1962 0:27:58

Ларин Алексей 2011 пп3.13.12.2

Коловерова Анастасия I 2007 0:41:07 0:41:07

Хлебников Андрей II. 2010 0:48:37

Парчук Роман I 1981 0:38:10 0:38:10 88.4

Хлебников Константин I 1973 0:40:58

Бабошко Андрей 1976 0:51:48

Орлова Татьяна 2006 1:08:44

 V Моисеев Артем I 1985 0:39:40 0:39:40 83.8

2:36:57

3

453.90

458.70

912.60

4

II

III

I

Итоговое место:

Лучший рез-

т на этапе

Очки за 

классику

Тула - ДЮСШ Юность

Эстафетное время:

Эстафетное место:

Очки за эстафету:

Очки за классику:

IV

Сумма очков:



ЭТАП Фамилия Имя Разряд Г/Р Результат

Киняева Татьяна II 1960 0:24:24 0:24:24

Фазылова Светлана 1944 0:24:40 95.3

Казакова Марина 1960 0:26:01

Чумаков Данила 2014 0:26:06

Головина Анастасия 2011 0:26:07

Сорокина Нина III 1954 0:27:04

Лютков Матвей IIIю 2013 0:38:57

Анахова Анна 2014 0:39:19 100

Качурин Сергей 1954 0:24:19 0:24:19 100

Слащилина Татьяна II 1973 0:24:31 99.7

Лукиенко Леонид 1960 0:40:04

Головина Ксения III 2008 0:54:29 0:54:29

Слащилин Сергей III 1971 0:54:33

Неделяева Анастасия 1983 0:55:45

Неделяев Леонид IIIю 2009 1:10:08

Горельцев Георгий IIIю 2009 1:28:47

Горельцева Наталья III 1975 1:29:42

Шмелева Галина 1980 пп3.13.12.2

Гаврилов Александр II 1980 0:32:35 0:32:35

Анахов Андрей I 2008 0:34:54

Сулимова Марина II 2000 0:51:30

Неделяев Игорь III 1983 0:56:22

Анахова Валентина III 1984 1:07:27

Лютков Игнат III 1982 3:05:26

Качурин Алексей МС 1987 0:28:46 0:28:46 100

Слащилин Герман III 2006 1:05:36

Вялов Алексей 1988 пп3.13.12.2

2:44:33

4

433.00

495.00

928.00

3

ГЦРиНТТДиЮ Лучший рез-

т на этапе

Очки за 

классику

I

V

Эстафетное время:

Эстафетное место:

III

IV

II

Очки за эстафету:

Очки за классику:

Сумма очков:

Итоговое место:



ЭТАП Фамилия Имя Разряд Г/Р Результат

I Курилова Екатерина III 1955 0:24:19 0:24:19 86.6

Горбачев Александр КМС 1963 0:22:53 0:22:53

Марцинковский Виктор III 1953 0:37:45 92.4

Курилов Владимир КМС 1960 0:27:37 0:27:37

Артамонов Лучезар IIIю 2009 1:22:19

Хребтань Алексей 2009 пп3.13.12.2

Чуканова Ольга II 1996 1:06:37 1:06:37

Самохина Елена I 1986 1:15:24 69

Кутейников Александр III 1988 0:38:43 0:38:43

Сафин Альмир 1957 Н.СТАРТ 99.9

Марцинковский Александр КМС 1991 пп3.13.12.2 100

3:00:09

5

395.50

447.90

843.40

5

Тула - Лес Лучший рез-

т на этапе

II

IV

Эстафетное время:

Эстафетное место:

III

V

Очки за 

классику

Очки за классику:

Сумма очков:

Итоговое место:

Очки за эстафету:


