## XIII традиционный Кубок Тульской области по спортивному ориентированию бегом среди клубов и спортивных коллективов, посвящённый памяти заслуженному учителю РФ Дудина В.В.

26-27.08.2023, Малиновая Засека

## ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

	Л-Мед				Лучший рез-	Очки за
ПАТЕ	фамилия Имя	Разряд	Г/Р	Результат	т на этапе	классику
ı	Уфимцева Нина		1962	0:21:37	0:21:37	
_	Варев Геннадий	II	1953	0:25:20		
II	Никитская Елена		1968	0:21:40	0:21:40	100
	Селезнева Светлана		1971	0:55:52		
	Свиридов Андрей	I	1971	0:25:40	0:25:40	100
	Свиридова Анастасия	II	1978	0:34:31		
III	Степанова Анна	KMC	1982	0:35:30		
	Горшков Сергей	II	1971	0:42:09		
	Широкова Анастасия	III	2008	0:51:52		100
	Ярошевич Александр	I	1974	0:35:47	0:35:47	
	Мухаметханов Руслан	I	1983	0:39:37		
IV	Плотникова Наталья		1975	0:48:52		100
	Шихова Вера		1981	0:48:54		
	Широкова Мария	II	1983	0:57:36		
	Бородин Артем	KMC	1980	0:37:46	0:37:46	
	Бородин Павел	I	2004	0:39:18		
v	Комаров Михаил	II	2006	0:40:28		
	Мигунова Лилия		1974	0:47:53		100
	Свиридов Михаил	II	2005	0:59:29		
			Эста	фетное время:	2:22:30	
			Эста	фетное место:	1	
			Очки	за эстафету:	500.00	
			Очки	за классику:	500.00	
				Сумма очков:	1000.00	
			Ит	оговое место:	1	

CIII '	Юность' - Павлова				Лучший рез-	Очки за
ЭТАП	Фамилия Имя	Разряд	Г/Р	Результат	т на этапе	классику
I	Свиридова Софья	II	2012	0:23:38	0:23:38	
-	Щеглова Евгения	III	2011	пп3.13.12.2		
	Перелыгин Всеволод	I	2012	0:21:02	0:21:02	100
II	Макарова Полина	I	2009	0:22:50		
	Кузина Полина	Iю	2010	0:34:33		
	Токмаков Егор	Iю	2012	0:42:21		
	Перелыгин Ярослав	I	2009	0:27:33	0:27:33	100
	Лепехин Виктор	II	2010	0:30:44		
	Морозов Артем	III	2009	0:33:38		
III	Дворцов Кирилл	I	2009	0:33:43		
	Серёгин Илья	III	2009	0:35:30		
	Павлова Вероника	I	2006	0:48:12		100
	Абрамова Арина	I	2007	1:02:26		
	Перелыгина Анна		1983	1:04:17		
	Дорогинин Дмитрий	I	2008	0:32:44	0:32:44	100
	Панов Роман	I	2008	0:33:29		100
IV	Ковалёв Дмитрий	II	2007	0:58:28		
	Столяров Ярослав	Ιю	2008	1:01:53		
	Новосильцев Никита	Iію	2008	1:27:14		
	Казаков Константин	KMC	1983	0:40:45	0:40:45	
v	Дорогинин Александр		1980	0:48:02		
	Павлова Вероника	KMC	2006	0:48:12		
	Морозов Алексей	III	1984	0:49:54		
			Эста	фетное время:	2:25:42	
			Эста	фетное место:	2	
			Очки	и за эстафету:	489.00	
			Очки	за классику:	500.00	
				Сумма очков:	989.00	
			rΝ	оговое место:	2	

Тула				Лучший рез-	Очки за	
ЭТАП	Фамилия Имя	Разряд	Г/Р	Результат	т на этапе	классику
	Овсянникова Тамара	I	1948	0:18:29	0:18:29	100
I	Мазурова Софья		2012	0:23:38		
_	Гончарова Лариса		1949	0:26:56		100
	Фокин Артём		2013	0:30:27		
	Крапивенцева Анастасия		2009	0:19:31	0:19:31	86.5
II	Суханова Марина		1962	0:27:58		
	Ларин Алексей		2011	пп3.13.12.2		
III	Коловерова Анастасия	I	2007	0:41:07	0:41:07	
111	Хлебников Андрей	II.	2010	0:48:37		
	Парчук Роман	I	1981	0:38:10	0:38:10	88.4
IV	Хлебников Константин	I	1973	0:40:58		
_ ,	Бабошко Андрей		1976	0:51:48		
	Орлова Татьяна		2006	1:08:44		
v	Моисеев Артем	I	1985	0:39:40	0:39:40	83.8
			Эста	фетное время:	2:36:57	
		Эстафетное место:			3	
		Очки за эстафету:			453.90	
			Очки	я за классику:	458.70	
				Сумма очков:	912.60	
			rN	тоговое место:	4	

	ГЦРиНТТДиЮ				Лучший рез-	Очки за
ЭТАП	Фамилия Имя	Разряд	Г/Р	Результат	т на этапе	классику
	Киняева Татьяна	II	1960	0:24:24	0:24:24	
	Фазылова Светлана		1944	0:24:40		95.3
	Казакова Марина		1960	0:26:01		
I	Чумаков Данила		2014	0:26:06		
-	Головина Анастасия		2011	0:26:07		
	Сорокина Нина	III	1954	0:27:04		
	Лютков Матвей	IIIю	2013	0:38:57		
	Анахова Анна		2014	0:39:19		100
	Качурин Сергей		1954	0:24:19	0:24:19	100
II	Слащилина Татьяна	II	1973	0:24:31		99.7
	Лукиенко Леонид		1960	0:40:04		
	Головина Ксения	III	2008	0:54:29	0:54:29	
	Слащилин Сергей	III	1971	0:54:33		
	Неделяева Анастасия		1983	0:55:45		
III	Неделяев Леонид	III	2009	1:10:08		
	Горельцев Георгий	III	2009	1:28:47		
	Горельцева Наталья	III	1975	1:29:42		
	Шмелева Галина		1980	пп3.13.12.2		
	Гаврилов Александр	II	1980	0:32:35	0:32:35	
	Анахов Андрей	I	2008	0:34:54		
777	Сулимова Марина	II	2000	0:51:30		
IV	Неделяев Игорь	III	1983	0:56:22		
	Анахова Валентина	III	1984	1:07:27		
	Лютков Игнат	III	1982	3:05:26		
	Качурин Алексей	MC	1987	0:28:46	0:28:46	100
v	Слащилин Герман	III	2006	1:05:36		
	Вялов Алексей		1988	пп3.13.12.2		
			Эста	фетное время:	2:44:33	
			Эста	фетное место:	4	
			Очки	за эстафету:	433.00	
			Очки	за классику:	495.00	
				Сумма очков:	928.00	
			ил	оговое место:	3	

	Тула - Лес				Лучший рез-	Очки ва
ЭТАП	Фамилия Имя	Разряд	r/p	Результат	т на этапе	классику
I	Курилова Екатерина	III	1955	0:24:19	0:24:19	86.6
II	Горбачев Александр	KMC	1963	0:22:53	0:22:53	
11	Марцинковский Виктор	III	1953	0:37:45		92.4
	Курилов Владимир	KMC	1960	0:27:37	0:27:37	
III	Артамонов Лучезар	IIIю	2009	1:22:19		
	Хребтань Алексей		2009	пп3.13.12.2		
IV	Чуканова Ольга	II	1996	1:06:37	1:06:37	
<b>⊥</b> ♥	Самохина Елена	I	1986	1:15:24		69
	Кутейников Александр	III	1988	0:38:43	0:38:43	
V	Сафин Альмир		1957	H.CTAPT		99.9
	Марцинковский Александр	KMC	1991	пп3.13.12.2		100
			Эста	фетное время:	3:00:09	
			Эста	фетное место:	5	
			Очки	ва эстафету:	395.50	
			Очки	за классику:	447.90	
				Сумма очков:	843.40	
			Ит	оговое место:	5	